
 
  



 
DATORSPĒLES PILSRUNDĀLES VIDUSSKOLĀ 

 
Autori: Markuss Laurinovičs, Roberts Markevics, Artis Šveds 

 
Mēs izvēlējāmies šo tēmu, jo vēlējamies zināt, cik daudz laika Pilsrundāles skolēni pavada spēlējot 
datorspēles.  
  
Kas ir datorspēles? Daudziem tā ir brīvā laika pavadīšanas iespēja. Ne vienmēr tā ir lietderīga laika pavadīšana, 
jo spēlējot laiks skrien nemanot, un aizmirstas mājas darbi, draugi un ar laiku var rasties pat atkarība. Tomēr 
ir arī daudzas datorspēles, kas attīsta prātu, pirkstu veiklību, loģisko domāšanu. 
 

 
 
Mūsu aptauju Pilsrundāles vidusskolā ir aizpildījuši 29 skolēni. Paldies viņiem! 
 
Kāda ir attieksme pret datorspēlēm? 
Lielākā daļa no tiem, kas piedalījās mūsu aptaujā, uzskata, ka datorspēles ir foršas. Un tikai pāris skolēni 
atbildēja, ka tas viņus neinteresē. 

 
 
 



Vai tu spēlē datorspēles? 
24 no aptaujātajiem apliecināja, ka spēle datorspēles. Un no tām vispopulārākās pārliecinoši ir “Roblox” un 
“Minecraft. Vēl tika pieminētas CS:GO, League of Legends un vairākas citas. Savukārt tie, kuri datorspēles 
nespēlē to pamato ar intereses vai laika trūkumu. 
 

 
 
Cik daudz laika velti datorspēlēm? 
Vairāk kā puse atbildēja, ka datorspēles spēlē katru dienu (Pie katras iespējas(8), Kad atnāku mājās līdz 
vakaram(5) un Pāris stundas dienā(5)). Pārējie šai nodarbei velta daudz mazāk laika (Dažas stundas 
nedēļā(1), Šad tad, neregulāri(7))  vai nespēlē vispār (Nekad(4)) 
 
Cik bieži pavadi laiku ārā? 
Lielākā daļa atbildēja, ka laiku ārā pavada katru dienu vai vismaz pāris dienas nedēļā. 2 atbildes atklāja, ka 
laiku ārpus mājas pavada tikai piespiedu kārtā.  

 
Varam secināt, ka Pilsrundāles jaunieši prot atrast līdzsvaru starp datorspēlēm un aktivitātēm svaigā gaisā. 
Ceram, ka jums šis raksts ir interesants. 


